
I' ' :é •.
Estado da Paraíba —ft'#'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO "
GABINETE DA PREFEITA /: V sMÒHTÍHÍ».

Mont

DESPACHO N" PE 9.0.008/2024

rço de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.008/2024, que objetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ,
ALMOÇO, JANTAR E COFFE BREAK, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSEANE BATISTA DOS SANTOS.

17.020.961/0001-60

Valor: R$ 341.330,00
- SABOREAR CAPE ALIMENTACAO LTDA.

48.865.598/0001-08

Valor: R$ 390.550,00

Total: R$ 731.880,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA L0RENAT.E1TE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro

DESPACHO N° PE 9.0.008/2024-01

■ ""i 8ej!wço de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.008/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTAR
E COFFE BREAK, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- JOSEANE BATISTA DOS SANTOS.

17.020.961/0001-60

Valor: RS 341.330,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de R$ 33.885,00.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 124.315,00.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de RS 124.315,00.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de R$ 58.815,00.

- SABOREAR CAFE ALlMENTACAO LTDA.

48.865.598/0001-08

Valor: RS 390.550,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 28.920,00.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 159.230,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de RS 159.230,00.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de RS 43.170,00.

E de acordo com os totais dos fundos municipais temos para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 62.805,00.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS 283.545,00.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, homologa o valor de RS 283.545,00



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, homologa o valor de R$ 10

Totalizando: R$ 731.880,00 (setecentos e trinta e um mil, oitocentos e oitenta reais

Publique-se e cumpra-se.

1

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


